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برجی خبر داد:
 بازطراحی سه میدان شهید خانی)مهران(

 استقلال و شهید مدنی در کرج
رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی 
شــهرداری کرج از بازطراحی ســه میدان 

شهیدخانی، استقلال و شهیدمدنی خبر داد.
محســن برجی  ، ضمن اعلام این خبر به اهمیت و 
نقش منطقه ای میادین ســه گانه، به ضــرورت انجام 
مطالعات اتاف پیش از اجرا اشاره کرد و افزود: مهم ترین 
توجیهــات اجتماعی و فرهنگی این پروژه، شــناخت 
پیامدهای مثبت و منفی انباشتی طرح بازطراحی میادین 

سه گانه بر حوزه های اجتماعی، فرهنگی و توسعه شهری، الگوی حرکتی و وضعیت ترافیکی 
منطقه همچنین کاربری های همگون و ناهمگون پروژه موجود در محدوده عملیاتی آن است.

این مسئول متذکر شد: پروژه از زمان شروع تا مراحل نهایی با حضور ناظر علمی، مجری پروژه 
و نمایندگان همه معاونت ها، مناطق و سازمان های مرتبط )معاونت شهرسازی و معماری، معاونت 
فنی و عمرانی، معاونت حمل ونقل و ترافیک، سازمان سیما، منظر و فضای سبز شهری، اداره 
کل املاک و مستغلات و شهرداری مناطق یک و هشت( طی جلسات متعدد مورد بررسی و 
تبادل نظر قرار گرفته است. به گفته رئیس سازمان فرهنگی، اجتماعی و ورزشی شهرداری کرج، 
بهره گیری از نتایج به دست آمده به عنوان نقشه راه فرهنگی و اجتماعی پروژه ها به دست اندرکاران 

ارائه خواهد شد تا درنهایت شاهد بهره برداری مناسب و رضایت عموم شهروندان باشیم.

 ضرورت استفاده از تجهیزات 
به روز در مدیریت پسماند

شــهردار کرج در بازدید از مرکز دفن حلقه 
دره شناخت صحیح و درک درست مسائل 
را اولیــن گام برنامه ریزی در جهت بهبود و 
ارتقای شاخص های توسعه پایدار و خدمت 

به شهروندان عنوان کرد. 
شهردار کلانشــهر کرج در بازدید از مرکز دفن زباله 
در حلقه دره از نزدیک درجریــان روند پردازش و دفن 
پسماندها قرار گرفت.در این بازدید که با حضور رییس 

سازمان و برخی کارشناسان حوزه مدیریت پسماند انجام گرفت، ضمن نظارت بر چگونگی انجام 
ماموریت های محوله در جهت وظایف این سازمان بر احصاء نقاط قوت و ضعف مرکز حلقه دره 
تاکید شد.برنامه ریزی درجهت بهبود نحوه پذیرش و مدیریت پسماندهای شهری از دیگر مباحث 
مطرح شده در این بازدید بود. شهردار کرج با اشاره به اینکه مرکز حلقه دره به عنوان تنها محل 
پذیرش زباله های استان البرز از موقعیت استراتژیک برخوردار است، اظهار داشت: شناخت صحیح 
و درک درست مسائل اولین گام برنامه ریزی در جهت بهبود و ارتقاء شاخصه های توسعه پایدار 
و خدمت به شهروندان است. مهرداد کیانی عنوان کرد: یکی دیگر از مواردی که باعث حرکت 
پرشتاب تر در حوزه پسماند می شود همراه شدن و استفاده از تجهیزات و فناوری روز دنیا است. 

در این بازدید محمدرضا خسروی رییس سازمان مدیریت پسماند گزارش خلاصه عملکرد 
سازمان در حلقه دره را ارائه و دستاوردهای بدست آمده طی یک سال گذشته را تشریح کرد.

حمایت از ایتام و فرزندان محسنین در یلدای مهربانی
به همت حامیان و خیرین در یلدای امســال 
کمک هــای نقد و کالا بــه ارزش بیش از 
1 میلیــارد و 440 میلیون تومان به فرزندان 

ایتام و محسنین البرزی ارائه شد.
 محمد محمدی فرد مدیرکل کمیته امداد البرز ضمن 
تشکر از توجه حامیان به فرزندان معنوی خود در مناسب 
های ویژه مانند شب یلدا گفت: در یلدای امسال به همت 
حامیان و خیرین بیش از 1700 بسته مخصوص شب یلدا 

تهیه و در شهرستان های استان البرز بین فرزندان ایتام و محسنین توزیع شد.محمدی فرد با اشاره 
به اینکه این بسته ها شامل آجیل، شیرینی، میوه، تنقلات و برخی اقلام معیشتی بود گفت: ارزش 
ریالی بسته های توزیع شده بین این عزیزان که به همت حامیان، خیرین و مراکز نیکوکاری تهیه 
شده بود بیش از 580 میلیون تومان می باشد.وی افزود: همچنین به مناسبت شب یلدا علاوه بر 
بسته های توزیع شده بیش از 860 میلیون تومان نیز از طریق حامیان به حساب فرزندان ایتام و 
محسنین واریز شده است و به طور کلی یلدای امسال را با کمک های نقدی و کالایی خیرین 
به ایتام با ارزشی بیش از 1 میلیارد و 440 میلیون تومان پشت سر گذاشتیم.مدیرکل کمیته امداد 
البرز با بیان اینکه با شناسایی نیازهای ایتام و محسنین در استان و با کمک حامیان و خیرین سعی 
در برطرف نمودن این نیازها به صورت خاص هستیم افزود: در حال حاضر همکاران حوزه اکرام 
ایتام به دقت نیازهای این عزیزان را بررسی کرده و در تلاش هستند تا در تعامل و هم افزایی 
با حامیان، خیرین و مراکز نیکوکاری نیازهایی که برطرف کردن آنها باعث توانمندی خانواده 
می شود را رفع نمایند.محمد محمدی فرد با دعوت از خیرین جهت کمک به این خانواده ها و 
فرزندان ایتام و محسنین گفت: مردم خیراندیش استان که قصد کمک و یا حمایت از این عزیزان 
را دارند می توانند عدد 26 را به سرشــماره 30003333 ارسال و یا با شماره 02632801071 

تماس حاصل فرمایند.

برگزاری دوره آموزشی سامانه خرید تضمینی برق در 
راستای اجرای طرح تونمند سازی اقشار کم برخوردار

دوره آموزشــی ســامانه خرید تضمینی برق 
)مهرسان( در راستای اجرای طرح توانمند سازی 
اقشار کم برخوردار با حضور نمایندگان استانی 
وزارت نیرو، معاونت توسعه روستایی و مناطق 
محروم کشور، سازمان بسیج سازندگی، کمیته 
امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی کشور در 
محل ســالن همایش ساختمان شرکت توزیع 

نیروی برق استان اردبیل برگزار شد.
 مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل در شروع 

این دوره اظهار داشت: این دوره آموزشی در راستای اجرای فاز اول طرح توانمند سازی اقشار کم درآمد از 
طریق نصب و راه اندازی 487 سامانه خورشیدی در سطح استان برگزار می شود.حسین قدیمی ادامه داد: 
هدف از این طرح که با همکاری پنج جانبه وزارت نیرو، معاونت توسعه روستایی و مناطق محروم کشور، 
سازمان بسیج سازندگی، کمیته امداد امام خمینی و سازمان بهزیستی کشور در حال اجرایی شدن است، 
ایجاد اشتغال، کمک به معیشت، رفع فقر و توانمندسازی اقتصادی اقشار کم برخوردار ساکن در مناطق 

روستایی و حاشیه شهرها و افزایش ظرفیت تولید انرژی های پاک و تجدیدپزیذیر است.
قدیمی در بیان مزیت استفاده از انرژی خورشیدی تصریح کرد: کاهش آلایندگی، تنوع بخشی به سبد 
انرژی، اجرای اهداف پدافند غیرعامل و تحقق برنامه های توسعه ای از مهمترین مزایای تولید انرژی 
خورشیدی است.مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان اردبیل افزود: فرهنگ سازی و اصلاح الگوی 
مصرف از مواردی هســت که با توجه به نزدیک شدن به پیک مصرف زمستان باید حتما مورد توجه 
نهادها و ادارات مختلف قرار بگیرد.حسین قدیمی ابراز امیدواری کرد: با اطلاع رسانی و همکاری نهادها 
و ادارات به عنوان سفیران انرژی، زمستان امسال نیز بدون محدودیت به پایان برسانیم.در ادامه این دوره 
مسعود حامدی مجری طرح مولدهای مقیاس کوچک مطلبی را در خصوص طرح توانمندسازی اقشار 
کم برخوردار و ضرورت توســعه نیروگاه های تجدیدپذیر نموده ارائه و نماینده های سازمان های فوق 
جهت پیاده سازی طرح با سامانه خرید تضمینی برق )مهرسان( آشنا شدند.در حاشیه این مراسم مدیر 
روابط عمومی خواستار همکاری و صرفه جویی در مصرف انرژی شده و راهکارهایی را برای کاهش 
مصرف برق در زمستان از قبیل پوشیدن لباس مناسب و تنظیم دمای محیط روی دمای رفاه )18 تا 

21 درجه ( ارائه داد.

خام فروشی زعفران همچنان ادامه دارد
عضو هیات رئیسه شورای ملی زعفران گفت: بزرگترین تولیدکننده زعفران 
در دنیا هستیم، ولی بهره برداری درست از زعفران را جا نینداخته ایم و هنوز 

خام فروشی می کنیم.
به گزارش بازار، علی حسینی گفت: طبیعتا خریداران به دنبال محصولات با کیفیت تر هستند بنابراین 
اگر می خواهیم بازارهای صادراتی را توسعه دهیم و در این بخش پیشرفت کنیم باید محصولات 
استاندارد به دست مصرف کنندگان و خریداران برسانیم.عضو هیات رئیسه شورای ملی زعفران 
تصریح کرد: در ابتدای برداشت محصول کروسین زعفران سرگل در بدترین شرایط از 250 بالاتر 
است، اما زعفرانی که چند سال در انبارها مانده قطعا و بدون تردید میزان کروسین آن در بهترین 
حالت بین 200 تا 240 خواهد بود. یک خریدار حرفه کای در هر کجای دنیا که باشد به این موارد 
توجه می کند و این طور نیست که ما بخواهیم نظرات غیر کارشناسی را بر بازار تحمیل کنیم و انتظار 
موفقیت هم داشته باشیم.حسینی با بیان اینکه بزرگترین تولیدکننده زعفران در دنیا هستیم، ولی بهره 
برداری درست از زعفران را در کشور جا نینداخته ایم گفت: باید خام فروشی زعفران را کنار بگذاریم و 
از محصولات جانبی آن بهره برداری کنیم، زیرا خریداران ما در دنیا به دنبال ترکیبات زعفران هستند.
عضو هیات رئیسه شورای ملی زعفران تاکید کرد باید استانداردهای ایزو در رابطه با ادویه و چاشنی 
را رعایت کنیم تا بازارهای صادراتی خود را از دست ندهیم. اگر انتظار داریم که زعفران ما را با بالاترین 

قیمت در دنیا بخرند باید استانداردهای دنیا برای تولید و عرضه با کیفیت رعایت شود.

اخبار کوتاه 

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان 
البرز گفت: فعالیتهای فرهنگی که امروز 
در زندانها انجام می شود موثر است و 
یکی از این اقدامات تقویت کتابخانه 
زندانهاست که موجب رشد فرهنگی و 

سلامت اجتماعی مددجویان می شود.
به گــزارش روابط عمومــی کتابخانه های 
عمومی اســتان البرز، علی معدنی پور مدیرکل 
کتابخانه های عمومی اســتان البرز در دیدار و 
نشست با علی چهارمحالی مدیرکل امور زندانهای 

استان و اقدامات تامینی و تربیتی البرز به نقش کتابخوانی در کاهش جرائم اشاره 
کرد و گفت: یکی از موثرترین راه های پیشگیری ازجرائم فرهنگ  سازی از طریق 
افزایش سطح آگاهی افراد جامعه است و برکسی پوشیده نیست که کتاب با توجه 
به تاثیرگذاری عمیق توانسته در دنیای امروز که با انوع رسانه ها مواجه هستیم 
موثرتر جلوه کند چرا که سرعت اطلاع رسانی موجب کاهش سطح کیفیت و 

گاهی صحت مطالب باشد که این خود آفتی برای جامعه محسوب میشود.
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان البرز نگاه ابزاری به کتاب را یک اشتباه 
بزرگ خوانــد و گفت: ما هرگاه در جامعه زاویه نگاهمان به کتاب ســطحی، 
نمایشــگاهی و ویترینی باشد موجب از دست رفتن فرصتها خواهد شد و امروز 
برخی مشکلات و. آسیب های اجتماعی که در جامعه با آن مواجه هستیم حاصل 
این نگاه است . علی معدنی پور با تبیین تغییر کارکردها در کتابخانه های عمومی 
و نقش آن در جامعه گفت: امروز کتابخانه های عمومی قالبی فراتر از عضوگیری 
و امانت کتاب به خود گرفته و در همه عرصه های فرهنگی امروز کتابخانه های 

عمومی فعالیت چشــمگیری داشــته اند که 
شــاخص ترین آنان ســرمایه گذاری بر روی 
کودکان و نوجوانان در جهت رشد و تعالی نسل 
فرداست که نمود آنان در برنامه های فرهنگی و 

کتابخوانی در کشور و البرز قابل مشاهده است.
مدیرکل کتابخانه های عمومی استان البرز در 
این نشســت به فعالیت کتابخانه های عمومی 
در ندامتگاههای استان البرز نیز اشاره و تصریح 
کرد: با تعامل مناسبی که میان اداره کل کتابخانه 
های عمومی و اداره کل زندانها و اقدامات تامینی 
و تربیتی استان البرز در سالهای اخیر برقرار شده است علاوه بر تقویت کتابخانه 
های ندامتگاهها ، همکاریهای متقابلی در برگزاری فعالیتهای مختلف فرهنگی 
مانند برگزاری نشست های کتابخوان ، برگزاری مسابقات کتابخوانی مختلف از 
جمله جشنواره کتابخوانی رضوی و... در ندامتگاههای استان البرز صورت گرفته 
است که امیدواریم با تلاش مشترک ، شاهد افزایش  این فعالیتها باشیم. در این 
نشست علی چهارمحالی مدیرکل زندانها و اقدامات تامینی و تربیتی استان البرز  نیز 
به فواید کتاب و کتابخوانی در ندامتگاهها و تاثیر آن در بینش مددجویان و کمک به 
اصلاح رفتار آنان پرداخت و ابراز امیدواری کرد با برنامه های مشترک میان دو اداره 
کل اقدامات موثری در زندانهای استان البرز و ترویج کتابخوانی در بین مددجویان 
انجام شود.گفتنی است در پایان تفاهم نامه ای در 23 بند و در حوزه های  مختلف 
فرهنگی، آموزشی و ترویجی با محوریت کتاب میان مدیران کل کتابخانه های 
عمومی  و زندانها و اقدامات تامینی و تربیتی استان البرز نیز امضا و طرفین به 

سرعت بخشیدن و کیفیت در اجرایی نمودن این تفاهم نامه تاکید کردند.

اصفهان_راعی: جلسه افتتاحیه ارزیابی جایزه تعالی سازمانی 
شرکت فولاد خوزستان با حضور گروهی ۶ نفره به سرپرستی 
داود ادایی ارزیاب ارشــد و ریاست امین ابراهیمی مدیرعامل و 
حضور جمعی از قائم مقامان، معاونان و مدیران ارشــد شرکت 

فولاد خوزستان انجام شد.
 اهداف جایزه ملی تعالی سازمانی، ایجاد فضای رقابتی برای تعالی سازمان ها، 
ایجاد فضای مناسب برای تبادل تجربه های موفق و تشویق سازمان ها برای انجام 
خود ارزیابی را شامل می شود. داود ادایی ارزیاب ارشد گروه ارزیابان در این مراسم 
گفت: ارزیابی فضای رقابتی است که شرکت ها را در مسیر پیشرفت قرار می دهد. 
فضای رقابتی تا 10 سال گذشته کوچک بوده اما امروزه این موضوع گسترده شده 
و بحث اسکوپ را ایجاد نموده است. دیگر فضای رقابتی، یک فضای رقابتی 
میان اکوسیستم ها می باشد. در این فضا، همکاری، تلاش، سرعت و دقت مدنظر 
می باشد. یک سیستم زنده، حیات و روح در سازمان می دمد. در این اکوسیستم، 

یادگیری، دست گیری و کلی نگری مدنظر می باشد.
 وی افزود: مدل های تعالی سازمانی 1400 تفاو هایی با گذشته دارد. مزیت با 
یکپارچگی افقی، همچون هماهنگی، انسجام و روابط بین فرآیندی اتفاق می افتد. 
ارزیابی و ممیزی کاملًا با هم تفاوت دارند. تعالی برتری عملیاتی نبوده و فاصله و 

پتانسیل نرم برای رسیدن به چشم انداز سازمان است.
 ادایی در ادامه اظهار داشــت: در فضای جدید رفتار و فضای سازمانی ارزیابی 
می شود. در ارزیابی، فضاهای همدلی، اثربخشی و همکاری مورد بررسی قرار 
می گیرد. ادایی در پایان درباره اهداف بازدید میدانی گفت: درک بهتر و عینی تر از 

فضای سازمانی، تصدیق آن چه در اظهارنامه سازمان مشاهده شده است و شفاف 
کردن آن چه در اظهارنامه سازمان مبهم است. بررسی جاری سازی رویکردها، 
دسترسی به اطلاعات جدید، بررسی و تحلیل نکات کلیدی، رسیدن به امتیاز 

نهایی، تهیه گزارش بازخورد مفید برای سازمان از اهداف یک ارزیابی می باشد.
 امین ابراهیمی مدیر عامل فولاد خوزستان در این جلسه گفت: فولاد خوزستان 
با تولید 8/3 میلیون تن و با ارزآوری 4/1 میلیارد دلاری، شــرکتی تاثیرگذار در 
اقتصاد کشــور و استان می باشد. مهم ترین داشته این شرکت، نیروی انسانی 

باتجربه و متخصص است.
 ابراهیمی با اشاره به چالش انرژی اظهار داشت: مهم ترین چالشی که شرکت 
درگیر آن است، تامین انرژی می باشد. علی رغم مصارف کم انرژی در کشور از 
سوی شرکت های فولادی، محدودیت مصرف انرژی برای شرکت های فولادی 
در اولویت می باشد. در سال گذشته و جاری کمبود برق و گاز بر تولید شرکت، 
تاثیر منفی داشته است. ابراهیمی با اشاره به پیشتاز بودن شرکت فولاد خوزستان 
در حوزه مسئولیت های اجتماعی، اشتغال زایی و باشگاه داری گفت: این شرکت 
همواره با توجه به ارزش های تعالی ســازمانی، اقدامات فراوانی در این حوزه ها 
انجام داده است. اختصاص بودجه ی به مبلغ 1400 میلیارد تومان در خصوص 
محیط زیست، اشتغال 500 جوان نخبه خوزستانی در آزمون اخیر فولاد خوزستان 
و ساخت ورزشگاه شهدای فولاد و توجه ویژه به ورزش و تیم داری بخشی از این 

خدمات گسترده در حوزه مسئولیت های اجتماعی است.
 گفتنی است، جلسه افتتاحیه 3 دی ماه 1401 در سالن کنفرانس ساختمان سردار 

شهید حاج قاسم سلیمانی برگزار شد

تبریز - مســلمی: مدیــرکل ورزش 
و جوانــان آذربایجان شــرقی گفت: 
در  امســال  اســتان  ورزشــکاران 
رقابت های مختلف بین المللی، آسیایی 
و کشوری موفق به کسب ۷0 عنوان و 

مدال رنگارنگ شدند.
حبیب ســتوده نــژاد اظهار کــرد: همچنین 
40 ورزشکار استان در سال جاری به اردوی های 
تیم های ملی دعوت شدند و بیش از 400 برنامه 
و مسابقه ورزشی در طول سال در استان برگزار 

شد.وی به 27 سفر شهرستانی به 21 شهرستان استان و بازدید از اماکن ورزشی 
و دیدار با هیات های ورزشــی و سمن ها نیز اشاره کرد و گفت: در این دیدارها، 
مشکلات ورزشی شهرستان از نزدیک احصاء و تصمیمات لازم برای رفع آنها 
در حضور ورزشکاران و روسای هیات ها اتخاذ شد.ستوده نژاد به پیشرفت های 
ورزش استان در سالجاری و حمایت های اعتباری دولت سیزدهم نیز اشاره کرد 
و گفت: برگزاری مسابقات و کسب عناوین در مسابقات بین المللی و همچنین 
رفع نواقص ورزشگاه ها بدون حمایت دولت امکان نداشت.وی اضافه کرد: از سال 
گذشته تاکنون ورزش استان شاهد موفقیت ها و دستاورد های ارزشمندی بوده و 
حرکت خود را در مسیر توسعه ورزش و پیشبرد اهداف امور جوانان قرار داده است.

مدیرکل ورزش و جوانان آذربایجان شرقی به اهم فعالیت های ورزش استان در 
سال جاری نیز اشاره کرد و گفت: در ۹ماه گذشته ورزش استان شاهد فعالیت های 
شاخص زیادی بوده که از مهم ترین آنها می توان به برگزاری سی و پنجمین دوره 
تور دوچرخه سواری بین المللی ایران - آذربایجان، بیست و هفتمین دوره جشنواره 

فرهنگی، ورزشی و عشایری هارنا، برگزاری جام 
پرچم )مسابقات مینی فوتبال( با شرکت 16هزار 
و 536 نفــر از ورزشــکاران در بخش بانوان و 
آقایــان در قالب یک هزار و 378 تیم، برگزاری 
تور دوچرخه سواری جوانان بین المللی مرند – 
جلفا و برگــزاری 17 مجمع انتخاباتی و عادی 
هیئت های ورزشی اشاره کرد. ستوده نژاد افزود: 
برگــزاری بیش از 6 هزار و 700 برنامه در حوزه 
معاونت فرهنگی و امور جوانان، برپایی نمایشگاه 
دستاوردهای پژوهشی اداره کل ورزش و جوانان 
آذربایجان شرقی، برگزاری جشنواره رسم جوانمردی، برپایی ششمین جشنواره 
سرباز جوان، برگزاری بیش از 300 عنوان برنامه به مناسبت هفته جوان، برگزاری 
257 کارگاه ازدواج، برگزاری جشنواره سربازان متاهل، اجرای برنامه های فرهنگی 
در چهــار هزار و 650 پایگاه اوقات فراغت و حمایــت از 77 طرح و 10 کارگاه 
سازمان های مردم نهاد از دیگر اقدامات اداره کل در سالجاری بود. وی همچنین 
به فعالیت عمرانی ورزش استان در سالجاری اشاره کرد و ادامه داد: در این مدت 
و با حمایت های دولت سیزدهم، 760 میلیارد ریال برای بهسازی، نوسازی و یا 
بازسازی اماکن ورزشی استان از محل اعتبارات استانی و ملی هزینه شد که از آن 
جمله می توان به بازسازی و نوسازی و بروزرسانی رختکن های استادیوم 70 هزار 
نفری یادگار امام)ره( تبریز، رنگ آمیزی قسمتی از مجموعه ورزشی یادگار امام)ره(، 
مقاوم سازی و رنگ آمیزی دکل های برقی یادگار امام )ره(، تکمیل و افتتاح و بهره 
برداری سالن ورزشی آخوند قشلاق بناب و بازسازی و نوسازی قسمتی از سیستم 

سرمایشی سالن شهید پورشریفی تبریز اشاره کرد.

مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان ، روستائیان و عشایر 
در ادامه با حضور در قرارگاه اجتماعی استانداری البرز ضمن انعقاد 
تفاهم نامه همکاری مشــترک فی ما بین صندوق و استانداری 
البرزگفت : پوشش بیمه های اجتماعی از فقر سالمندی جلوگیری 

می کند. 
برقراری؛ مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر با 
اشاره به اهمیت حوزه اجتماعی اظهار کرد: بیمه های اجتماعی اهمیت بسزایی 
در حوزه اجتماعی داشته و آینده افراد را تضمین می کند و همچنین مانع از فقر 

سالمندی و سایر آسیب های اجتماعی می باشد . 
وی با اشاره به فلسفه تاسیس صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان 
و عشــایر گفت : این صدوق براساس اصل 2۹ قانون اساسی و با هدف تحت 
پوشش قراردادن افراد فاقد پوشش بیمه اجتماعی در سال 1384 شکل گرفته و 
اکنون با حمایت های دولت مردمی سیزدهم بیش از دو میلیون و 500 هزار نفر 
عضو دارد که پس از تامین اجتماعی بزرگترین صندوق بیمه ای کشور محسوب 
می شــود. برقراری با اشاره به فعالیت صندوق ها و سازمان های متعدد بیمه ای 
در کشور گفت: در مجموعه هایی همچون سازمان تامین اجتماعی و صندوق 
بازنشستگی کشوری پرداخت حق بیمه به صورت اجباری بوده ولی در صندوق 
بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر افراد به صورت اختیاری و فقط با 
پرداخت ماهیانه حداکثر  133 هزار تومان به عضویت صندوق درآمده و همانند 
بیمه شدگان تامین اجتماعی بهره مندی از مزایای بازنشستگی ،  ازکارافتادگی 
کلی  ، مســتمری بازماندگان  و نقل وانتقال سوابق بیمه ای از سازمان تامین 

اجتماعی و بلعکس امکان پذیر است و تنها تفاوت در سازمان هایی همچون 
تامین اجتماعی ، ارائه خدمات درمانی بوده که برای اعضای تحت پوشش این 
صندوق در حال حاضر این خدمات توسط سازمان بیمه سلامت ارائه می گردد .

وی در خصوص جامعه هدف صندوق گفت: کشاوارزان، روستاییان و عشایر 
و همچنین ساکنین شهرهای زیر 20 هزار نفر می توانند تحت پوشش صندوق 

بیمه اجتماعی قرار بگیرند. 
مدیرعامل صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر با بیان اینکه 
دولت در این صندوق به عنوان کارفرما محسوب می شود، افزود: میزان افراد تحت 
پوشش در دولت مردمی حضرت آیت الله رئیسی نسبت به دولت های گذشته 
قابل مقایسه نیست و با حمایت بی نظیراین دولت صندوق باید تا پایان خرداد 
ماه سال 1402 نسبت به تحت پوشش قرادادن یک میلیون بیمه شده جدیداقدام 
نماید.  برقراری با اشاره به جامعه هدف 30 میلیون نفری این صندوق، تصریح 
کرد: این صندوق پس از سازمان تامین اجتماعی بزرگ ترین صندوق بیمه ای 
محسوب می شود. وی در خصوص شرایط سنی جهت تحت پوشش قرار گرفتن 
افراد ادامه داد : تمامی مشمولان فاقد بیمه اجتماعی  که بالای 18 سال تا زیر 
50 سال سن دارند می توانند به عضویت صندوق درآیندکه تا به حال دو میلیون 

پانصد هزار نفر در سطح کشور تحت پوشش صندوق قرار گرفته اند . 
برقراری در پایان خاطرنشــان کرد : در استان البرز 17 هزار نفر تحت پوشش 
صندوق بیمه اجتماعی کشاورزان، روستاییان و عشایر هستند این در حالی است 
که  در این استان ظرفیتی بالغ بر 50 هزار نفر وجود دارد که امیدواریم با همکاری 

قرارگاه اجتماعی استان این افراد تحت پوشش بیمه اجتماعی قرار بگیرند.

در نشست با مدیرکل زندانها و اقدامات تامینی و تربیتی استان البرز عنوان شد؛ مدیرکل ورزش و جوانان استان:

 تقویت کتابخانه زندانها موجب رشد فرهنگی
 و سلامت اجتماعی مددجویان می شود

جلسه افتتاحیه ارزیابی جایزه تعالی سازمانی شرکت فولاد خوزستان

 ورزشکاران آذربایجان شرقی
 ۷۰ مدال و عنوان کسب کردند

امضای تفاهم نامه مشترک بین صندوق  بیمه روستایی و استانداری البرز

اصفهان_راعی: مجموعه فولاد اقلید پارس با فاصله یکسان از 
چهار مرکز استان شامل شــیراز، یزد، اصفهان و یاسوج هم در 
تامین مواد اولیه خود و هم در تامین مواد اولیه صنایع بالادستی 
نقش موثرتری خواهد داشت و علاوه بر کاهش هزینه های تولید 
در زنجیره فولاد به خاطر دسترسی به سیستم حمل ونقل ریلی 

مخاطرات زیست محیطی را نیز کاهش می دهد.
شرکت سرمایه گذاری توسعه معادن و فلر زات در حال اجرای هفت پروژه در قالب 
پروژه های پیشرانان پیشرفت ایران است، پروژه هایی که از اهمیت بیشتری نسبت 
به سایر پروژه های در دست اجرای این هلدینگ برخوردار هستند و قرار است با 
بهره برداری از آنها هزاران فرصت شــغلی ایجاد شود. یکی از این پروژه ها که در 

استان فارس در حال اجرا است، پروژه فولاد اقلید پارس است.
شرکت فولاد اقلید پارس در ۹ بهمن ماه 1400 با هدف احداث یک واحد احیای 
مستقیم )تولید آهن اسفنجی( در شهرستان اقلید استان فارس در اداره ثبت شرکت ها 
و مالکیت صنعتی تهران به ثبت رسید و شرکت های سرمایه گذاری توسعه معادن و 
فلزات، معدنی و صنعتی چادرملو و بین المللی مهندسی ایران )ایریتک( به ترتیب با 

51، 30 و 1۹ درصد سهامداران شرکت فولاد اقلید پارس هستند.
سرمایه گذاری ۶ هزار میلیارد تومانی؛ بهره برداری تا 1404

در 28 خرداد ماه امسال قرارداد احداث واحد احیای مستقیم شرکت فولاد اقلید 
پارس امضا شد. براساس این قرارداد شرکت ایریتک که هم سهامدار شرکت فولاد 
اقلید پارس است و هم پیمانکاری احداث واحد احیای مستقیم آن را عهده دارد، 

متعهد به احداث یک واحد 1.1 میلیون تنی احیای مستقیم در اقلید شد.

زمان بندی اجرای پروژه فولاد اقلید پارس 36 ماهه تعیین شده که شامل 33 ماه 
احــداث و 3 ماه راه اندازی اســت. با این حال مدیرعامل وقت ایریتک گفت که 
در صورت مهیا شــدن شــرایط لازم، امکان رسیدن ظرفیت تولید این واحد به 
1.2 میلیــون تن و کاهش مدت زمان اجرای این پروژه به 30 ماه نیز وجود دارد. 

با این حساب پروژه فولاد اقلید پارس قرار است تا 1404 به بهره برداری برسد.
از سوی دیگر شرکت معدنی و صنعتی چادرملو هم به عنوان تامین کننده مواد اولیه )سنگ 
 آهن( در پروژه فولاد اقلید پارس حضور دارد و سهامدار این پروژه محسوب می شود.
میزان ســرمایه گذاری موردنیاز بــرای اجرای پروژه فولاد اقلیــد پارس حدود 
6000 میلیارد تومان برآورد شده که قرار است بخشی از آن از طریق تسهیلات 

بین المللی و بخشی دیگر از طریق سهامداران شرکت تامین شود.
تضمین تامین آب

در همین حال تمهیداتی نیز برای تامین آب موردنیاز این پروژه پس از بهره برداری 
اندیشیده شده است. در این راستا تفاهم نامه خرید پساب بین شرکت فولاد اقلید 
پارس و آبفای اســتان فارس امضا شده اســت. براساس این تفاهم نامه، آبفای 
شهرســتان 60 لیتر بر ثانیه از 140 لیتر بر ثانیه خروجی پساب خود را به فولاد 
اقلید پارس می فروشد. مهر ماه امسال نیز رئیس اداره آب و فاضلاب شهرستان 
اقلید اعلام کرد که حدود 60 درصد از منازل مسکونی در این شهرستان به شبکه 
فاضلاب شهری متصل هستند و با این  وجود امکان اختصاص یک انشعاب 70 لیتر 

بر ثانیه از فاضلاب شهری برای شرکت فولاد اقلید پارس وجود دارد.
در همین حال قرار است شرکت فولاد اقلید پارس در تصفیه خانه اقلید 200 میلیارد 
تومان سرمایه گذاری کند تا آب به صورت تصفیه شده به سمت کارخانه ارسال 

شــود. همچنین از طریق سرمایه گذاری در پروژه انتقال آب خلیج فارس که در 
فاز ســوم آن، آب خلیج فارس به سمت شــیراز و اصفهان خواهد آمد، این آب 
به سمت اقلید نیز خواهد آمد تا مورد استفاده کارخانه آهن اسفنجی فولاد اقلید 

پارس قرار بگیرد.
موقعیت استراتژیک احداث کارخانه

مدیرعامل شرکت فولاد اقلید پارس گفت: این مجموعه فولادی با فاصله یکسان 
از چهار مرکز استان شیراز، یزد، اصفهان و یاسوج هم در تامین مواد اولیه خود و 
هم در تامین مواد اولیه صنایع بالادستی نقش موثرتری خواهد داشت و علاوه بر 
کاهش هزینه های تولید در زنجیره فولاد به خاطر دسترسی به سیستم حمل ونقل 

ریلی، مخاطرات زیست محیطی را نیز کاهش می دهد.
رضا شــریفی، مدیرعامل فولاد اقلید با اشــاره به اینکــه حمل ونقل ریلی به 
خاطر ظرفیت  بالا و هزینه های کمتر، مناسب ترین روش برای جابه جایی مواد 

و محصولات معدنی در کشور محســوب می شود، افزود: از آنجا که پروژه آهن 
 ـشیراز و سیستم  اســفنجی فولاد اقلید دسترسی آســانی به خط راه آهن یزد 
حمل ونقل جاده ای کشور دارد، به  راحتی می تواند مواد اولیه خود را از چهار مرکز 
استانی که فاصله یکسانی از آ نها دارد تهیه و همچنین مواد اولیه صنایع بالادستی 

خود را نیز با قیمت پایین تری تامین کند.
وی گفت: شهرســتان اقلید با چهار مرکز استان، شیراز، یزد، اصفهان و یاسوج 
فاصله یکسانی دارد که به این خاطر می تواند از صنایع پایین دست زنجیره فولاد 
با قیمت پایین تری گندله خود را تامین و به صنایع بالادست خود، آهن اسفنجی 

مقرون به صرفه تری را بفروشد.
وی همچنین به مساله هدررفت مواد در فرآیند حمل ونقل اشاره کرد و گفت: 
بطور میانگین حدود 5 تا 7 درصد از مواد معدنی که با زحمت و هزینه های فراوان، 
اســتخراج، فرآوری و تهیه  شده اند، به دلیل مکانیزه نبودن سیستم  حمل و انبار 
در فرایند جابه جایی از دســت می رود که این عدد در کنار هزینه های ســوخت، 
ترابری و جاده، حاشــیه سود و قدرت رقابت را کاهش و علاوه بر آن مخاطرات 
زیست محیطی را نیز افزایش می دهد. با توجه به این موارد می توان گفت پروژه آهن 
اسفنجی اقلید علاوه بر کاهش هزینه های تولید و پایین آوردن قیمت تمام  شده در 

زنجیره فولاد کشور، مخاطرات زیست محیطی را نیز کاهش می دهد.
مدیرعامل شرکت فولاد اقلید پارس تاکید کرد: فولاد اقلید به اهمیت مسائل 
زیست   محیطی با رویکرد آینده  پژوهی در تولید و تجارت فولاد اهتمام جدی دارد 
که می تواند فرآیندهای تولید و توسعه این واحد فولادی را از مسیر تولید فولاد سبز 

به همراه داشته باشد.

معاون اشــتغال و کارآفرینــی اداره کل تعاون کار و 
رفاه اجتماعی اســتان البرز از ابلاغ اساسنامه کانون 

کارآفرینان برتر رسمی کشور خبر داد. 
معاون اشــتغال و کارآفرینی اداره کل تعاون کار و رفاه اجتماعی 
استان البرز با اعلام این خبر گفت: دفتر توسعه کارآفرینی و بهره 
وری نیروی کار وزارت تعاون کار و رفاه اجتماعی با هدف توسعه 
اشــتغال پایدار از مسیر کارآفرینی اقدام به ابلاغ اساسنامه کانون 
کارآفرینان برتر رسمی کشور نموده است که ساماندهی کانون های 

کارآفرینی از جمله اهداف این کانون خواهد بود.
ابراهیم شادمهر در ادامه خاطرنشان شد: توسعه، ترویج و نهادینه 

سازی فرهنگ کارآفرینی در سطوح استانی و ملی و ایجاد شبکه 
ارتباطی موثر بین کارآفرینان، مدیران شــبکه دولتی، نهادهای 
عمومی در حوزه های مرتبط با زیســت بوم کارآفرینی کشور و 
همچنین ایجاد گروه اندیشه ورز فعال به منظور تشکیل اتاق فکر 
 توسعه زیست بوم کارآفرینی استانی و ملی از جمله اهداف این کانون 

خواهد بود.
وی در ادامه افزود: در این کانون برای بستر سازی در جهت ارتقاء 
ســطح دسترسی به مواد اولیه ماشین آلات و تجهیزات متنوع از 
تامین کنندگان داخلی و خارجی و افزایش سطح کیفیت تولیدات 
داخلی در ســطح جهانی و رقابت با محصولات وارداتی و ایجاد 

زمینه لازم برای تعامل سازنده در ابعاد مختلف از جمله دانشگاهها، 
شهرکهای صنعتی، پارک های علم و فناوری و مراکز مشاوره و 
خدمات کارآفرینی برای برقراری ارتباط صنعت و دانشــگاه ذیل 

زیست بوم نوآوری و کارآفرینی اقدام خواهد شد.
شادمهر گفت: برابر دســتورالعمل ابلاغی هر استان نسبت به 
تشــکیل مجمع عمومی کانون و انتخاب 5 نفر هیئت مدیره و 
یک نفر بازرس اقدام خواهند کرد و نهایتاً هیئت مدیره کانون به 
همراه مدیران دولتی و رئیس انجمن صنفی مراکز مشاوره استان، 
هیئت امنای استانی را تشکیل داده و زیست بوم کارآفرینی استان 
را دنبال خواهند کرد. در ســطح ملی هم هیات امنا به ریاســت 

وزیر تعاون کار و رفاه اجتماعی و دبیری معاون توسعه کارآفرینی 
 و اشــتغال هماهنگی های لازم بین بخشی و دستگاهی را انجام

 خواهند داد. 
گفتنی است منتخبین جشنواره کارآفرینان برتر استانی در تمامی 
ادوار گذشته به عنوان عضو اصلی کانون کارآفرینان برتر رسمی 
انتخاب می شوند. کمیسیون های تخصصی آموزش و پژوهش، 
حقوقی و حل اختلاف ، توسعه و جذب و یا سایر کمیسیون های 
لازم برای تشخیص هیئت مدیره و تایید مجمع عمومی کانون 
در راستای بهبود فضای کســب و کار و توسعه زیست بوم ملی 

کارآفرینی و اشتغال فعال خواهند شد.

کاهش هزینه های تولید و مخاطرات زیست محیطی زنجیره فولاد با موقعیت استراتژیک فولاد اقلید

اساسنامه کانون کارآفرینان برتر رسمی کشور ابلاغ شد

مدیرعامل و رئیس هیئت مدیره شرکت ملی حفاری 
ایران گفت: دکل های ناوگان حفاری این شرکت در 
گستره 13 استان کشور عملیات حفر چاه های نفت 

و گاز، آب های ژرف و زمین گرمایی فعالیت دارند.
دکتر حمید رضا گلپایگانی در آیین چهل و سومین سالگرد 
تاسیس شــرکت به فرمان حضرت امام خمینی )ره( در اول 
دی ماه ســال 1358 ، افــزود: این شــرکت در زمان حاضر 
73 دکل خشــکی و دریایی سبک، سنگین و فوق سنگین در 
تملک دارد که 61 دکل فعال است و تا پایان امسال این تعداد 
به64 دستگاه افزایش خواهد یافت. وی با بیان اینکه از شمار 
دکل های شرکت 46 دستگاه در گستره عملیاتی شرکت ملی 
مناطق نفتخیز جنوب فعالیت می کنند، اظهار کرد: از ابتدای 
امسال تاکنون 75 حلقه چاه حفر و تکمیل نهایی شد که تعداد 
22 حلقه در قیاس با دوره مشابه پارسال بیشتر است و این در 
حالی است که در بخش خدمات فنی و تخصصی نیز با انجام 
نزدیک به 5 هزار عملیات ، رشد 7 درصدی داشتیم. گلپایگانی 
با اشاره به چالش های موجود، ارتقای کیفی ناوگان حفاری و 
منتفی شدن بحث خصوصی سازی را در جهت رشد و توسعه و 
چابک سازی سازمان بسیار مهم دانست و گفت: بهبود فرآیندها 
در شــرکت با رویکرد افزایش بهره وری، ساماندهی ساختار 

سازمانی، ساماندهی فرِایند خرید به منظور افزایش کیفیت کالا 
و رضایتمندی مشتریان، تداوم رعایت الزامات ایمنی و محیط 
زیست و تدوین برنامه ها و اقدامات مرتبط با سند تحول شرکت 

از اولویت های شرکت می باشد. 
مدیرعامل شرکت ملی حفاری ایران اجرای طرح طبقه بندی 
مشــاغل در مورد ۹ هزار نفر از کارکنان مشمول طرح، ثبت و 

ساماندهی 2 هزار و 314 نفر از کارکنان در سامانه ساپنا، عدمم 
تعدیل نیروی انسانی، اشتغال نیروهای بومی در مناطق عملیاتی 
و... را از دستاوردهای این شرکت در سال 1400 و 1401 برشمرد 
و اقدامات صورت گرفته در موضوع مسئولیت های اجتماعی 
از جمله حفاری 4 حلقه چاه آب ژرف در اســتان سیســتان و 
بلوچســتان ، همکاری با دستگاه های امدادی در حوادث غیر 

مترقبه و مشارکت در برنامه های مذهبی و فرهنگی را مورد 
اشــاره قرار داد. وی اجرای طرح های فناورانه تولید بار اول در 
قالب همکاری با شرکت های دانش بنیان و اخذ موافقت نامه 
همکاری 5 ساله با شرکت های ملی مناطق نفتخیز جنوب و 
شرکت نفت مناطق مرکزی را در جهت استفاده از ظرفیت های 
بالقوه و بالفعل شرکت مهم و اساسی عنوان کرد و تدوین برنامه 
5 ساله بازسازی ناوگان با اخذ مجور از هیئت مدیره شرکت ملی 
نفت ایران ، حمایت از سازندگان ، تولید کنندگان و شرکت های 

دانش بنیان را برنامه های اولویت دار شرکت برشمرد. 
گلپایگانی با قدردانی از تلاش بی وقفه کارکنان شرکت که در 
جای جای کشور در مناطق خشکی و دریایی در جهت اعتلای 
صنعت نفت کشور مشغول انجام وظیفه هستند، از مقام والای 
شهدای شرکت تجلیل و یاد و خاطره پیشکسوتان شرکت را 
گرامی داشــت. در این آیین حجت الاسلام والمسلمین سید 
عبدالنبی موسوی فرد نماینده ولی فقیه در استان خوزستان و 
امام جمعه اهواز در سخنانی با اشاره به نیاز امروز جامعه ، گفت: 
برای دعوت به رعایت مسائل اخلاقی در محیط خانواده،  کار و 
جامعــه باید خودمان به آنها عمل کنیم تا دیگران الگوبرداری 
کنند و پیشرفت علم و فناوری نیز به عمل وابسته است.وی با 
اشاره به ایام شهادت حضرت فاطمه زهرا )س( و ذکر فضائل آن 

حضرت به عنوان الگوی زنان مسلمان، افزود: حضرت فاطمه 
زهرا )س( یک منظومه فکری و جریان تربیتی اســت.در این 
آیین آیت الله سید محمد علی موسوی جزایری زعیم حوزه های 
علمیه استان خوزستان و نماینده مردم استان در مجلس خبرگان 
رهبری نیز با گرامیداشت سالروز تاسیس شرکت ملی حفاری 
ایران به بیان نحوه تاســیس این شرکت در دیماه سال 1358 
اشاره کرد و گفت: باعث افتخار است که این شرکت به فرمان 
امام خمینی)ره( تاسیس شده است. همچنین مجتبی یوسفی 
نماینده مردم شهرستان اهواز، باوی، حمیدیه و کارون در مجلس 
شورای اسلامی نیز با گرامیداشت سالروز تاسیس شرکت ملی 
حفاری ایران گفت: اینکه هزینه تولید نفت در کشور پایین است 
یکی از دلائل آن وجود شرکت ملی حفاری ایران است.وی از 
اقدامات وزارت نفت در خصوص توجه به نیروی انسانی قدردانی 
نمود و تاکید کرد در مجموعه وزارت نفت و شرکت ملی نفت 
ایران خروج ملی حفاری ایران از فهرست خصوصی سازی در 
جریان است و ما هم در این ارتباط پیگیر هستیم.در آیین چهل 
و سومین سالگرد تاسیس شرکت ملی حفاری ایران، جمعی از 
مقامات کشوری و لشکری، استانی، معاون وزیر و مدیرعامل و 
مدیران ارشد شرکت ملی نفت ایران، مدیران عامل شرکت های 

نفتی و کارکنان شرکت حضور داشتند.

دکتر گلپایگانی در آیین چهل و سومین سالگرد تاسیس شرکت ملی حفاری ایران گفت :

دکل های شرکت ملی حفاری ایران در گستره 13 استان کشور فعالیت دارند


